TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: DAVINCI-TEMA-10M

FAN Europe LED Svitidlo TEMA Zavésné 10W
1200Im 4000K Cerna IP20 do magn. listy 48V

DA VINCI

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CCT
Svitivost
Délka

Délka

Primér

Napéti

Napéti

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida

Zaruka

Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

10
4000
NE
Cernd
NE
1200
110 mm
1615
177 mm
1770
62 mm
620
620

48
DC-48V
50
60Hz
25000
IP20
0,48
1,00
NE

38°
38°
>90

90

Sroky
NE
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POPIS PRODUKTU

Svitidlo TEMA s vykonem 10W a svételnym tokem 1200Im poskytuje dostatecné osvétleni s teplotou barvy 4000K,
coz odpovida neutralnimu bilému svétlu.

Designové je prizplsobeno k montazi do magnetické listy 48V DA VINCI, coz zajistuje snadnou instalaci a flexibilitu
v pouziti.

S energetickou tfidou E a vysokym CRI 90 je toto svitidlo energeticky efektivni a zaroven nabizi vérnou reprodukci
barev.

Diky izola¢ni tridé Ill je vhodné pro Siroké spektrum prostredi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rvybnl'(‘fky 410, Otice 747 81 25. 1. 2026
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674 VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

